4.3 A execução dos serviços será diária, de segunda a sexta, das 7:00 às 19:00 horas, em dias 
úteis. 
4.4 A prestação dos serviços será para a Policlínica, situada à Avenida Eduardo Fróes da Mota, 
S/N – 35º BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana – Bahia. 

5. VALOR ESTIMADO  
5.1. O Valor estimado para a referida contratação é de R$ 60.784,80 (SESSENTA MIL, 
SETECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS), conforme 
pesquisa de preço; 
11.2. Para a realização da pesquisa de preços foram seguidos os seguintes parâmetros: 
Pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal de cotação, os orçamentos 
considerados estejam compreendidos no intervalo de até 6 (seis) meses de antecedência.